
停 留 所

バスターミナル
老人福祉センター

佐呂間高校
佐呂間中学校
富丘34号（櫛部宅前）

若佐小学校
川西公民館
若佐消防前
栃木 23線
栃木 15 線
中園 13 線
若佐消防前
富丘34号（櫛部宅前）

西富公住前
バスターミナル

18:06 17:21
18:08 17:23
18:11 17:26
18:13 17:28
18:21 17:36

18:30 17:45
18:33 17:48
18:53 18:08
18:58 18:13
19:00 18:15
19:01 18:16
19:07 18:22
19:10 18:25
19:15 18:30

13:13 12:01
13:15 12:03
13:18 12:06
13:20 12:08
13:26 12:14
13:35 12:23
13:40 12:28
13:43 12:31
14:03 12:51
14:08 12:56
14:10 12:58
14:11 12:59
14:17 13:05
14:20 13:08
14:25 13:13

6:53
7:05
7:13
7:23
7:33
7:36
7:39
7:47
7:53
7:58
8:01
8:03
8:07

バスターミナル

遠信若佐前

栃木 15線

栃木 23 線

中園 13 線

若佐消防前

川西公民館

若佐小学校
富丘34号（宍戸宅前）

西富公住前

佐呂間中学校

佐呂間高校

バスターミナル

停 留 所

停 留 所

バスターミナル
老人福祉センター

佐呂間高校

佐呂間中学校

知来公民館前

仁倉市街入口

浜佐呂間

杉森宅前

大槻宅前（幌岩）
キムアネップ入口

富武士浜

北会館前

バスターミナル

15:43
15:45
15:48
15:50
15:59
16:06
16:14
16:21
16:26
16:29
16:39
16:50
16:54

18:08 17:23
18:10 17:25
18:13 17:28
18:15 17:30
18:24 17:39
18:31 17:46
18:39 17:54
18:46 18:01
18:51 18:06
18:54 18:09
19:04 18:19
19:15 18:30
19:19 18:34

13:15 12:01
13:17 12:03
13:20 12:06
13:22 12:08
13:31 12:17
13:38 12:24
13:46 12:32
13:53 12:39
13:58 12:44
14:01 12:47
14:11 12:57
14:22 13:08
14:26 13:12

6:53
6:57
7:07
7:21
7:24
7:29
7:36
7:44
7:51
8:00
8:02
8:07

バスターミナル

北会館前

富武士 (旧保育所入口）

キムアネップ入口

大槻宅前（幌岩）

杉森宅前

浜佐呂間

仁倉市街入口

知来公民館前

佐呂間中学校

佐呂間高校

バスターミナル

停 留 所停 留 所
バスターミナル
知来公民館前
仁倉市街入口
浜佐呂間
汐見入口
旧幌岩小学校前
サロマ湖畔
トカロチ浜
富武士浜
農協支所前（富武士）

佐呂間高校
佐呂間小学校
佐呂間中学校
バスターミナル

6:54
7:02
7:08
7:18
7:20
7:25
7:34
7:38
7:41
7:46
7:55
7:57
8:01
8:04

停 留 所

バスターミナル
老人福祉センター

佐呂間中学校
佐呂間小学校
佐呂間高校
農協支所前（富武士）

富武士浜
トカロチ浜
サロマ湖畔
旧幌岩小学校前
汐見入口
浜佐呂間
仁倉市街入口
知来公民館前
バスターミナル

15:35
15:37
15:40
15:42
15:44
15:53
15:58
16:01
16:05
16:14
16:19
16:25
16:31
16:37
16:45

18:12 17:25
18:14 17:27
18:17 17:30

18:19 17:32
18:28 17:41
18:33 17:46
18:36 17:49
18:40 17:53
18:49 18:02
18:54 18:07
19:00 18:13
19:06 18:19
19:12 18:25
19:20 18:33

13:20 12:03
13:22 12:05
13:25 12:08
13:27 12:09
13:29 12:10
13:38 12:19
13:43 12:24
13:46 12:27
13:50 12:31
13:59 12:40
14:04 12:45
14:17 12:51
14:22 12:57
14:27 13:03
14:37 13:11

ス
ク
ー
ル
６
号　

車
両
色
／
紫
色

浜
佐
呂
間
線

15:43
15:45
15:48
15:50
15:56
16:05
16:10
16:13
16:33
16:38
16:40
16:41
16:47
16:50
16:55

佐呂間町ふれあいバス　町内路線時刻表
お問い合わせ　
佐呂間町役場　町民課住民活動係　Tel　２－１２１３　　佐呂間バスターミナル　Tel　２－３５５３

平成 30 年 4月 1日改正平成 30年 4月 1日改正

（
西
富
公
住
経
由
）


